お客様各位

                                                     2018 年 2 月吉日

㈱ イノアック住環境

 価格改定のお願い

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に対し

格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、政府が掲げる『デフレからの脱却』による物価上昇が背景にある中

あらゆる業種で空前の人手不足に直面している状況下、中でも社会問題ともな

った運送業界の大改革は、物流費の大幅値上げを条件に荷役の継続を担保する

に至りました。併せて原材料・副資材価格の高騰により各方面の仕入先より値

上げが実施される事になりました。

この間弊社は継続的にコスト吸収・製品の安定供給に努めて参りましたが

自助努力だけでは限界に達しております。

国内需要の低迷が続く状況では御座いますが、いつまでも大幅な採算割れを

長期継続することできないものと判断し、価格改定に踏み切る事と致しました。

厳しい環境の中、何卒 諸事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

               記

１． 対象商品・・・保温材全般

    【主な対象商品】

        ﾊﾟｲﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ・ﾊﾟｲﾌﾟｶﾞｰﾄﾞﾇﾚｯｸｽ関連

ﾗｲﾄﾁｭｰﾌﾞ・ﾗｲﾄｶﾊﾞｰ関連

        ﾗﾊﾞｰﾁｭｰﾌﾞ関連、水量計ｶﾊﾞｰ関連

        ｼｰﾙﾗｲﾄ S

２． 改定巾・・・・20％以上

３． 実施時期・・・2018 年 4 月１日出荷分より

以上